

35	K	631315611	Mazanina z betonu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,522	87,562	571,079
<p>6,522 Súčel (6,20*3,20+6,15*3,20+2,40*1,65)*0,15</p>							
36	K	631319155	Príplatok za prehľad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hľad. hr. 120-240 mm	m3	6,522	8,560	55,828
<p>6,522</p>							
37	K	631319175	Príplatok za sŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	6,522	2,420	15,783
<p>6,522</p>							
38	K	631362402	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a ľahkých betónov zo sieť KAFI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	43,480	1,652	71,829
<p>43,480 Súčel 6,20*3,20+6,15*3,20+2,40*1,65</p>							
<p>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</p>							
<p>6 796,440</p>							
39	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betonu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,500	7,632	133,560
<p>17,5*1,05 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
40	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxsxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	18,375	7,200	132,300
<p>17,5*1,05 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
41	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón, do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,000	4,230	97,290
<p>23,00 Súčel 23,000</p>							
42	M	592170002900	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	24,150	2,456	59,312
<p>23*1,05 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
43	K	917831511	Osadenie palisád hranatých betónových do betonu dĺžky 40 cm - do radu	m	101,000	8,788	887,588
<p>101*8,75 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
44	M	4460012980	Palisáda(11,5x11,5x40 cm) hnedá	ks	883,750	2,120	1 873,550
<p>101*8,75 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
45	K	917831612	Osadenie palisád obilých betónových do betonu dĺžky 60 cm - do radu	m	30,000	11,500	345,000
<p>30*8,75 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
46	M	4460012980,1	Palisáda(11,5x11,5x60 cm) - farebné prevedenie	ks	262,500	3,752	984,900
<p>30*8,75 Prepočítané koeficientom množstva</p>							
47	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betonu prostého tr. C 16/20	m3	5,956	81,220	483,746
<p>24,450 Súčel 1,898 "betónové lôžko pod schodiskové stupne" "zahonový obrubník" (0,30*0,20+0,30*0,15*0,5)*23 "cestný obrubník" (0,40*0,30+0,40*0,10*0,5)*17,50</p>							
48	K	919735122,1	Zrezanie existujúceho bet. rigolu	m	16,800	7,530	126,504
<p>15,70+1,10 Súčel 16,800</p>							
49	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	18,560	37,120
50	M	5535600047,01	Koš odpadkový, kruhový podorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z borovicového dreva, stieška	ks	2,000	155,550	311,100
51	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	18,423	92,115
52	M	553560010100	Stojan na bicykel § 210, oceľová konštrukcia,	ks	5,000	61,756	308,780
53	K	93694.pc 01	Zhotovenie ohníska D 900 mm lemované masívnym kameňom - pieskovcom do kruhu, 200 mm nad terén a 300 mm pod uprav. Terénom - zhotovené z palisád	ks	1,000	362,450	362,450
54	K	936941131,1	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča	ks	1,000	31,125	31,125
55	M	553560012300	Informačná tabuľa	ks	1,000	530,000	530,000
<p>Presun hmôt HSV</p>							
<p>1 258,267</p>							
56	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	218,601	5,756	1 258,267